Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2024 г.    г. Тайшет     № 840

О внесении изменений в муниципальную

программу «Поощрение граждан и

коллективов организаций за достижения и

заслуги в Тайшетском городском

поселении на 2024-2026 годы»,

утвержденную постановлением

администрации Тайшетского городского

поселения от 21 ноября 2022 года №1012

В целях поощрения граждан, трудовых коллективов, а также предприятий,

учреждений и организаций независимо от форм собственности, в том числе общественных

и религиозных объединений, за достижения в экономике, культуре, искусстве,

строительстве, воспитании, просвещении, охране здоровья, жизни и прав граждан,

благотворительной деятельности и иные заслуги перед Тайшетским муниципальным

образованием «Тайшетское городское поселение», а также в связи с государственными и

профессиональными праздниками, юбилейными и праздничными датами, руководствуясь

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение», Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением администрации

Тайшетского городского поселения от 8 июня 2020 года №458, администрация

Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Поощрение граждан, коллективов

организаций за достижения и заслуги в Тайшетском городском поселении на 2024-2026

годы», утвержденную постановлением администрации Тайшетского городского поселения

от 21 ноября 2022 года №1012, изложив приложения 1,2 в новой редакции (прилагаются).

2. Начальнику отдела по организационной работе контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить

опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского

городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Бычкова В.Д.

тел.2-04-45

Приложение 1

к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения

от 11 сентября 2024 года №840

«Приложение 1

к муниципальной программе

«Поощрение граждан и коллективов

организаций за достижения и заслуги

в Тайшетском городском поселении

на 2024-2026 годы», утвержденной

постановлением администрации

Тайшетского городского поселения

от 30 ноября 2022 года №1012

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ И ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

№

п/

п

Наименование

основных

мероприятий

Ответстве

нный

исполните

ль и

соисполни

тели

Перио

д

реализ

ации

Источн

ики

финанс

ирован

ия

Объем

финан

сирова

ния

всего,

тыс.

руб.

Код бюджетной

классификации

В том числе по годам Ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы

Рз

Пр

ЦСР ВР 2024

год

2025

год

2026

год

Наимено

вание

показате

ля

результат

ивности

Ед.

изм.

Базовое

значение

показателя

результати

вности за

2023 год

Значение показателя

результативности по

годам реализации

муниципальной

программы

2024

год

2025

год

2026г

од

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. Муниципальная

программа

«Поощрение граждан

и коллективов

организаций за

достижения и

заслуги в

Тайшетском

Отдел по

организац

ионной

работе,

контролю

и

делопроиз

водству

202

4-

202

6

год

ы

Бюдж

ет

Тайш

етско

го

город

ского

посел

городском поселении

на 2024-2026 годы»

ения

 Задача 1.

Поощрение граждан

и коллективов за

заслуги и высокие

показатели в

профессиональной

общественной и

благотворительной

деятельности на

благо Тайшетского

городского

поселения

 Мероприятие 1

Поздравление с днём

рождения, юбилеями,

государственными и

профессиональными

праздниками:

 1) поздравление

открытками

   60,0 011

3

8100

0101

0

244 20,0 20,0 20,0 Число

получате

лей

чел 250 250 250 250

 2) поздравление

Приветственным

адресом главы

Тайшетского

городского

поселения

   0 011

3

8100

0101

0

244 0 0 0 Число

получате

лей

чел 60 50 50 50

 3) награждение

ценным подарком.

   396,1 011

3

8100

0101

0

244 186,1 105,0 105,0 Число

получате

лей

чел 13 35 42 43

 Мероприятие 2

Поощрение граждан,

имеющих звание

«Почетный

гражданин города

Тайшета»:

 1) единовременное и

ежемесячное

денежное поощрение

   504,0 011

3

8100

0010

10

330 168,0 168,0 168,0 Число

получате

лей

чел 7 7   7 7

 2) прочие

мероприятия по

чествованию

Почетных граждан

   120,0 011

3

8100

0010

10

360 40,0 40,0 40,0 Число

Почетных

граждан

чел 1 2 2 2

 Мероприятие 3

Награждение

Почётной грамотой

главы Тайшетского

муниципального

образования

«Тайшетское

городское

поселение»:

 1) изготовление

бланков Почетных

грамот, обложек

   123,9 011

3

8100

0010

10

244 73,9 25,0 25,0 Число

награжде

нных

чел 100 100 100 100

 2) единовременное

денежное

поощрение.

   419,1 011

3

8100

0010

10

350 139,7 139,7 139,7 Число

получате

лей

чел 100 81 81 81

 Мероприятие 4

Награждение

Благодарственным

письмом главы

Тайшетского

городского

поселение:

 изготовление

бланков

Благодарственных

писем

   50,1 011

3

8100

0010

10

244 18,1 16,0 16,0 Число

награжде

нных

чел 130 130 130 130

 Мероприятие 5

Поощрение цветами

и букетами цветов

   744,6 011

3

8100

0010

10

244 294,

6

225,

0

225,0 Число

получате

лей

чел 1000 1000 1000 1000

 Мероприятие 6

Занесение на Аллею

Почета:

 1) обновление

информации,

   63,0 011

3

8100

0010

10

244 43,0 10,0 10,0 Число

занесенн

ых на

Аллею

Почета

Чел

.

23 23 23 25

 Мероприятие 7

Внесение в Книгу

Почета

   30,0 011

3

8100

0010

10

244 10,0 10,0 10,0 Число

внесенны

х в Книгу

Почета

Чел

.

0 6 0 7

Итого по программе 2510,8    993,

4

758,

7

758,7

 ».

Начальник отдела по организационной работе,

контролю и делопроизводству администрации

Тайшетского городского поселения       В.Д. Бычкова

Приложение 2

к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения

от 11 сентября 2024 года №840

«Приложение 2

к муниципальной программе

«Поощрение граждан и коллективов

организаций за достижения и заслуги в

Тайшетском городском поселении на

2024-2026 годы», утвержденной

постановлением администрации

Тайшетского городского поселения

от 30 ноября 2022 года №1012

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ

Источник финансирования Объем финансирования, тыс. руб.

За весь период

реализации

муниципальной

программы

В том числе по годам

2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5

Муниципальная программа Поощрение граждан и коллективов организаций за достижения и

заслуги в Тайшетском городском поселении на 2024-2026 годы»

Всего, в том числе:

Местный бюджет муниципального

образования

2510,8  993,4  758,7  758,7

Областной бюджет - - - -

Федеральный бюджет - - - -

Другие источники - - - -

Справочно: капитальные расходы - - - -

».

Начальник отдела по организационной работе,

контролю и делопроизводству администрации

Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова